Pág.â
.«

TRIBUNAL REGIONAL ELEnORAL DO RIO GRANDE DO NOF TE WI}RÊS'
PRESIDENCIA

PO RTARIA Ne. IO1/2018 - GP

Altera o art. le da Portaria ne
236/2017-GP, que trata da
designação de Roberto Silva do
Nascimento para exercer a Função
Comisslonada - FC.2 de Assistente ll
do GAB/SAO

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RN, usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo art. 20,
inciso XIX da Resolução nQ 9, de 24 de maio de 2012, deste Tribunal(Regimento
Interno);

RESOLVE

Art. IQ. Alterar o art. le da Portaria nP 236/2017-GP, que passa a
vigorar com a seguinte redação:

Art. le Designar, nos termos do art. 59, $ 1a, da Lei n.9
11.416. de 15/12/2006, o servidor ROBERTO SALVA DO
NASCIMENTO, ocupante do Cargo de Técnico Judiciário -
Área Administrativa, matrícula n.e 30024574, para exercer
a Função Comissionada - FC.2 de Assistente ll do Gabinete
da Secretaria de Administração e Orçamento

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal. 23 de abril de 2018

Desemba